Российская Федерация
Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

  	от   25.04. 2014г.                                  №   5 - 173_
                  г. Фокино

            Об отмене Положения «О порядке предоставления адресной
    материальной  помощи гражданам и семьям, оказавшимся в трудной жизненной
    ситуации, постоянно проживающим на территории муниципального образования  «город
    Фокино»
     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского округа «город Фокино», Решением Совета народных депутатов города Фокино № 5-80 «О бюджете городского округа «город Фокино» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»,

  Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

            1. Отменить Постановление  Фокинского городского Совета народных депутатов  «Об утверждении Положения «О порядке предоставления адресной  материальной помощи гражданам и семьям, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, постоянно проживающим на территории муниципального образования г. Фокино».
           2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете  «Фокинский вестник»

Глава города                                                                                                       А.В. Сёмин